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NEUTREA Retinol 0,2%
aktywny krem na noc 50
ml
Cena 75,50 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5903802495652

Opis produktu
Wskazania

Kuracja zalecania jest dla osób  rozmaitymi problemami

Jako kuracja przeciwtrądzikowa dla osób w każdym wieku
Jako kuracja przeciwzmarszczkowa dla osób ze skorą dojrzałą, po 35 roku życia
Jako kuracja rozjaśniająca i zapobiegająca tworzeniu się zmarszczek dla osób po 25 roku życia

Opis preparatu i działanie

Preparat zawiera aktywny retinol, substancję który wykazuje klinicznie udowodnione działanie przeciwzmarszczkowe i
przeciwtrądzikowe
Spowalnia procesy starzenia się skóry
Stymuluje syntezę kolagenu
Zapobiega degradacji włókien kolagenowych
Redukuje i zapobiega efektom fotostarzenia
Rozjaśnia przebarwienia i wyrównuje koloryt skóry
Złuszczając zrogowaciały naskórek
Reguluje wydzielanie sebum
Zwęża pory i spłyca blizny potrądzikowe

Skład INCI: Aqua, Isononyl Isononate, Squalane, Glycerin, Glyceryl Stearate Citrate, Methylpropanediol, Caprylyl Glycol,
Phenylpropanol, Cetearyl Olivate, Sorbitan Olivate, Cetearyl Alcohol, Panthenol, Allantoin, Caprylic/Capric Triglyceride, Sodium
Ascorbate, Tocopherol, Retinol, , PEG-40 Hydrogenated Castor Oil, Tocopherol Acetate

Retinol - składnik preparatów hamujących starzenie się skóry, ze względu na klinicznie udowodniony efekt stymulacji procesu
odnawiania komórek skóry. W naskórku dochodzi do spłycenia warstwy zrogowaciałej i pogrubienia warstw żywych, co
prowadzi do jego pogrubieniu oraz redukcji  komórek o nieprawidłowej budowie. Dlatego preparaty z retinolem
rekomendowane są w  się w terapii przeciwzmarszczkowej, osobom starszym, ze skórą z zaznaczonymi cechami fotostarzenia
i z podwyższonym ryzykiem skórnej kancerogenezy.

Retinol  rozjaśnia plamy hiperpigmentacyjne, w związku, z czym nadaje się do pielęgnacji skóry z przebarwieniami
pochodzenia słonecznego i hormonalnego. Mechanizm działania rozjaśniającego polega zarówno na przyspieszaniu
złuszczania jak i bezpośrednim wpływie na nieprawidłowe, pobudzenie melanosomów, które pod wpływem retinolu
zmniejszają się i tracą barwnik.

Najbardziej korzystne zmiany związane z przeciwzmarszczkowym działaniem retinolu polegają na zjawiskach zachodzących w
skórze właściwej. Dochodzi do nowotworzenia kolagenu, zarówno włókien typu VII, które wzmacniających strefę przylegania
skórno-naskórkowego oraz i kolagenu I stanowiącego główne włókno podporowe skóry. Reakcje te są widoczne po około 10
miesiącach regularnego stosowania.
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Retinol wpływa także na odnowienie włókien elastycznych oraz przyczynia się do powstawania nowych naczyń krwionośnych
w skórze, które decydują o prawidłowym odżywianiu i dotlenianiu tkanki łącznej i naskórka.

W wyniku stosowaniu retinolu następuje:

Pogrubienie żywych warstw naskórka
ścieńczenie warstwy rogowej i przywrócenie właściwej proporcji w budowie naskórka
odbudowa warstwy ziarnistej skóry
zmniejszenie ilość komórek o nieprawidłowej budowie, których liczba wzrasta po 25 roku życia
pobudzenie aktywność naskórka i wzrost liczby fibroblastów
przyspieszenie produkcji nowych włókien kolagenowych
wytwarzanie prawidłowego kolagenu typu VII, odpowiadającego za budowę włókien kotwiczących, umożliwiających
prawidłową łączność między naskórkiem a skórą właściwą
przesunięcie się zdegenerowanych włókien elastycznych niżej w głąb skóry właściwej
wzrost liczby nowych naczyń krwionośnych, odpowiedzialnych za prawidłowe odżywienie i dotlenienie tkanki łącznej i
naskórka

Panthenol działa łagodząco na podrażnioną i zaczerwienioną skórę. Przenika naskórek, gromadzi się w skórze właściwej
gdzie i zmienia się w witaminę B5, czyli kwas pantotenowy.  Prowitamina B5 ma właściwości higroskopijne co poprawia
nawilżenie skóry.

Alantoina działa regenerująco, ułatwia gojenie i odnowę uszkodzonego naskórka. Zmniejsza pieczenie, łagodzi,
zaczerwienienie skóry wrażliwej. Ma działanie nawilżające, wygładza i zmiękcza skórę.

Skwalan występuje naturalnie w sebum ludzkiej skóry a jego ilość maleje po 25 roku życia.

Występujący w kremie Retinol 0,2% skwalan jest pochodzenia roślinnego i pozyskiwany jest z oliwy z oliwek. Skwalan
opowiada za stabilizację struktury lipidów skórnych, uszczelnia przestrzenie międzykomórkowe zatrzymując odpowiedni
poziom wody w skórze. Wykazuje działanie wygładzające, nawilżające i zmiękczające, wspiera gojenie i regenerację skóry oraz
zapobiega objawom starzenia się skóry. Dzięki niemu skóra ma blask.

Sposób użycia

Krem stosuje się na oczyszczoną i osuszoną skórę na noc. Przed pierwszą aplikacją zaleca się wykonanie testu na małym
obszarze skóry i odczekanie 48 godzin w celu wykluczenia reakcji alergicznej. Po użyciu kremu należy dokładnie umyć ręce.
Należy unikać kontaktu preparatu ze spojówkami i błonami śluzowymi nosa i ust (można je zabezpieczyć wazeliną). Przez
pierwsze cztery tygodnie należy stosować krem 2 razy w tygodniu. Jeśli nie wystąpią nasilone skutki oboczne od piątego do
ósmego tygodnia kuracji można zwiększyć częstotliwość używania kremu do  3-4 razy w tygodniu od dziewiątego tygodnia
można stosować preparat codziennie.

Krem przeznaczony jest dla osób, które rozpoczynają stosowanie preparatów z retinolem. Jeśli po zużyciu 1-3 opakowań
Kremu Retinol 0,2%  skóra przyzwyczaiła się do substancji aktywnej i nie reaguje większymi podrażnieniami, można zmienić
preparat na Retinol 0,5% o wyższym stężeniu substancji czynnej.

Uwaga! W takcie stosowania należy unikać ekspozycji na słońce. Krem powinien być stosowany w sezonie jesienno-zimowym
przy równoczesnym zastosowaniu ochrony przeciwsłonecznej (SPF 50)  oraz ochrony przed wiatrem i mrozem.

Możliwe działania niepożądane

W pierwszych tygodniach  kuracji  może wystąpić przemijające podrażnienie w postaci nadmiernej suchości skóry (zwłaszcza
w okolicy ust i szyi), podrażnienia i rumienia. Może wystąpić przejściowe nasilenie zmian trądzikowych. Są to normalne skutki
uboczne preparatu, które zazwyczaj ustępują z czasem i adaptacją skóry do składników aktywnych. W razie wrażenia, że
efekty uboczne są zbyt nasilone, preparat można odstawić lub zredukować dawkę. Do rzadko występujących skutków
ubocznych zaliczają się alergia kontaktowa i pokrzywka, w przypadku wymienionych objawów należy odstawić krem. Retinol
może nasilać rumień przy skórze  naczyniowej i wrażliwej. Dlatego w przypadku skóry wrażliwej lub naczyniowej często trzeba
zredukować częstotliwość stosowania. Preparat nasila podrażnienie skóry po naświetlaniu promieniami UV i RTG.

Przeciwwskazania

Trądzik różowaty, łojotokowe zapalenie skóry, grzybica, łuszczyca, aktywne infekcje wirusowe (np. opryszczka), trądzik w fazie
aktywnej, farmakoterapia pochodnymi witaminy A (np. isotretinoiną), duża ilość znamion melanocytarnych , skóra z ranami i
otarciami naskórka, ciąża i okres laktacji, uczulenie na którykolwiek ze składników kremu. W przypadku wystąpienie wyżej
wymienionych wskazana jest konsultacja u lekarza dermatologa celem ustalenia wskazań do kuracja retinolem i odpowiedniej
dawki.
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